
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ  

13.12.2023  № 438 
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 20.08.2014 № 537 

 
 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта  
в соответствие с действующим законодательством 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 20.08.2014 № 537 (в редакции от 21.08.2015 № 676, от 06.04.2016 № 85,  
от 05.10.2016 № 150, от 13.11.2018 № 398) «Об утверждении Положения о порядке 
передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности 
городского округа Стрежевой»: 

1.1. в пункте 2.2. Положения о порядке передачи в аренду имущества, 
находящегося в муниципальной собственности городского округа Стрежевой, 
утвержденного указанным решением, (далее – Положение) слова 
«предусмотренные Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 
№ 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения 
договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 
доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих 
переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или 
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого 
заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов 
в форме конкурса» заменить словами «предусмотренные приказом Федеральной 
антимонопольной службы от 21.03.2023 № 147/23 «О Порядке проведения 
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров 
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, 
иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного 
или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении 
которого заключение указанных договоров может осуществляться путем 
проведения торгов в форме конкурса»; 

1.2. пункт 2.6.3. Положения исключить; 
1.3. абзац 6 пункта 2.6.6. Положения исключить. 
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 

____________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 
       

 _______________ В.В. Дениченко 
 

http://admstrj.ru/�

